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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA   ESITYSLISTA     6/2016 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 6/2016 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 14.9. klo 17.00 – 19.15 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/poissa  
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
 Julkunen Jaro  jäsen/poissa 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/läsnä, poistui kohdassa 76 klo 18.08 
 Kankkunen Janne  jäsen/saapui kohdan 76 aikana klo 17.18 
 Komulainen Eija  jäsen/läsnä 
 Kukkonen Erkki  jäsen/poissa  
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä 
 Mononen Teuvo  jäsen/poissa 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/läsnä 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Julkusen varajäsen/läsnä kohdasta 75 alkaen 
 Kaakinen Rauni  Kukkosen varajäsen/poissa 
 Merjola-Partanen Tuula Torni-Holopaisen varajäsen/läsnä 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo  
 
 Antikainen Anna  kanttori/läsnä, poistui kohdassa 76 
 Antikainen Maija  diakoniatyöntekijä/lähetyssihteeri/läsnä, pois-

tui kohdassa 76 
 Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja/läsnä, poistui kohdassa 76 
 Kuula Kari  kappalainen/läsnä, poistui kohdassa 76 
 Murtorinne Riitta  diakoniatyöntekijä/poissa 
 Pakkala-Koskelainen  
 Susanna  nuorisotyönohjaaja/poissa 
 Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja/läsnä, poistui kohdassa 76 
 Voutilainen Mari  seurakuntapastori/läsnä kohdat 72-76 
 Voutilainen Teemu  seurakuntapastori/läsnä, poistui kohdassa 76 
  
72 
KOKOUKSEN AVAUS  
 

Kokouksen aluksi Teemu Voutilainen piti hartauden ja laulettiin virrestä 
249a 1, 2 ja 6 säkeistö. Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
73 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
8.9.2016.  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
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taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p. 
040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-
jaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
74 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Janne Kankku-
nen ja Erkki Pesonen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 15.9. – 
15.10.2016 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Erkki Pesonen ja Tuula Pesonen. 
 Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-

mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 15.9. – 
15.10.2016 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina 

 
75 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Kohtaan 81 Muut asiat lisättiin kohdaksi 81.1. Eija Komulaisen esitys, 
Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä järjestäisi matkan Saksaan refor-
maation juhlavuonna 2017 ja kohdaksi 81.2. Jaakko Jauhiainen: Suo-
men kirkkomusiikkiliiton tarjous seurakuntajäsenyydestä 
 
Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

  
76 
VUODEN 2017 TALOUSARVION JA VUOSIEN 2018-19 TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMAN HY-
VÄKSYMINEN 
 

Yhteinen kirkkoneuvosto on antanut seurakunnille ja toimintayksiköille 
ohjeet vuoden 2017 talousarvion ja vuosien 2018 - 2019 toiminta- ja ta-
loussuunnitelman laatimiseksi. Kirkkoneuvoston ohjeet, talousarvioraa-
mi ja kirkkoherran laatima seurakuntakohtainen ohje on lähetetty edelli-
sen esityslistan liitteinä.  

 
Yhteinen, kirkkoneuvostolle lähetettävä toimintasuunnitelma lähetetään 
liitteenä 1. Työalakohtaiset toimintasuunnitelmat talousarvion peruste-
luineen lähetetään liitteenä 2 ja talousarvioehdotus liitteenä 3.  
 
Eri työaloja edustavia viranhaltijoita on kutsuttu kokoukseen esittele-
mään oman työalansa toimintasuunnitelmaa ja talousarviota. 

 
Esitys  Hyväksytään talousarvioehdotus vuodelle 2017 sekä toiminta- ja talous-

suunnitelma vuosille 2018 – 2019. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
77 
LÄHETYKSEN NIMIKKOSOPIMUSTEN UUDISTAMINEN 
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Lähetyksen toimintaryhmä on kokouksessaan 31.8.2016 päättänyt esit-
tää seurakuntaneuvostolle seuraavat tarkistukset nykyisiin lähetyksen 
palvelu- ja nimikkosopimuksiin. Nykyiset summat ovat peräisin ajalta 
ennen euroon siirtymistä. 

 
Suomen Pipliaseura: raamatunkäännöstyö suomensukuisten kansojen 
keskuudessa Venäjällä. Tuki nostettaisiin 2.523 eurosta 2.600 euroon. 

 
Suomen ev.lut. Kansanlähetys: nimikkolähetit Kaisa ja Jukka Sadeharju, 
raamatunkäännöstyö Papua-Uusi-Guinealla. Tuki nostettaisiin 5.046 eu-
rosta 6000 euroon.  

 
Ev.lut. Lähetysyhdistys Kylväjä: Vammaisten tukiprojekti Mongolian Ar-
hangaissa. Tuki nostettaisiin 3.445 eurosta 3.500 euroon.  

 
Suomen Lähetysseuran ja Medialähetys Sanansaattajien sopimukset on 
tarkistettu jo aiemmin. 

 
Näillä järjestöillä on yhteistyötä Puijon seurakunnan kanssa. Seurakun-
nan vapaaehtoinen lähetyskannatus kohdennetaan näille järjestöille 
kannatustavoitteen mukaisessa suhteessa.  

 
Esitys Tarkistetaan Suomen Pipliaseuran, Suomen ev.lut. Kansanlähetyksen ja 

Ev.lut. Lähetysyhdistys Kylväjän nimikkosopimukset toimintaryhmän 
esittämällä tavalla. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
78 
PITKÄRANNAN SEURAKUNNAN 25-VUOTISJUHLA 21.-23.10.2016 
 

Seurakuntayhtymä järjestää matkan Pitkärannan ystävyysseurakunnan 
25-vuotisjuhlaan. Jokainen seurakunta voi nimetä kaksi edustajaa. Joh-
toryhmä on suositellut, että toinen edustajista olisi seurakuntalainen ja 
toinen työntekijä. Ritva Lampainen ja Maija Antikainen ovat ilmaisseet 
kiinnostuksensa osallistua matkalle. Ilmoittautuminen on vahvistettava 
ja viisumilomake ja kuva tulee palauttaa rekisterinjohtajalle 15.9.2016. 

 
Esitys Nimetään Puijon seurakunnan edustajat. 
 
Päätös Puijon seurakunnan edustajiksi Pitkärannan ystävyysseurakunnan 25-

vuotisjuhlaan nimettiin Ritva Lampainen ja Maija Antikainen. 
 
79 
PAPISTON TYÖNJAKO 
 

Puijon seurakunnan papisto on kirkkoherran johdolla sopinut keskinäi-
sestä työnjaostaan kappalaisen viran lakkauttamisen jälkeen. Työnjako-
kirja jaetaan kokouksessa liitteenä 4.   

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
80 
ILMOITUSASIAT 
 

  80.1. Puijon seurakunnan diakonian toimintaryhmän 25.8. kokouksen muistio  
on nähtävillä kokouksessa. 

  80.2. Puijon seurakunnan lähetyksen toimintaryhmän 31.8. kokouksen muistio 
on nähtävillä kokouksessa. 

  80.3. Suomen Lähetysseuran teologinen teemaseminaari 29.10. klo 9.30 -
15.30 Puijon kirkolla. Ohjelma lähetetään liitteenä 5. 
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Esitys   Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös   Merkittiin tiedoksi. 
 
81 
MUUT ASIAT   
 

 81.1.  Eija Komulaisen esitys, Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä järjestäisi 
matkan Saksaan reformaation juhlavuonna 2017.  

 
Päätös  Puheenjohtaja vie esityksen seurakuntayhtymän johtoryhmään

   
 
 81.2.  Jaakko Jauhiainen: Suomen kirkkomusiikkiliiton tarjous seurakuntajäse-

nyydestä  
 
Päätös  Valmistellaan asia seuraavaan kokoukseen. 
 
82 
SEURAAVAT KOKOUKSET 
 

Seuraavat kokoukset pidetään 26.10. ja 16.11. klo 17.00 (kahvitarjoilu 
klo 16.45) Puijon kirkolla ja 14.12. klo 16.30 Poukamassa. 
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 
83 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen. 
   
84  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.15. 
 
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 14.9.2016 
 
 
 
 
 Erkki Pesonen  Tuula Pesonen  
   
 


